[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

          26. 07.2019 года                                                                          № 64
О присвоении почтового адреса

              В целях наведения порядка в адресной системе на территории поселения, на основании Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, руководствуясь Уставом Копкульского сельсовета, администрация Копкульского сельсовета,
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Присвоить адреса  объектам, находящемся на территории муниципального образования  (приложение № 01).

                        Глава   Копкульского сельсовета _______________О. В. Сивак
Кошелева Г. А.
24-522

Приложение № 01  к постановлению

администрации Копкульского сельсовета

№ 64   от 26.07.2019  г.

	№ п/п
	Учреждение  и организации
	Адрес

	1
	Скважина д. Новоказарино
	д. Новоказарино,
ул. Надежды   55

	2
	Скважина   д. Вороновка

	д. Вороновка

ул. Центральная 84

	3
	Скважина   с. Чумашки

	с. Чумашки

ул. Озерная 102